
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

01 сентября 2016 г. № 144

Об утверждении видов и стоимости платных образовательных услуг, 
оказываемых МБОУ «Лицей №39» в 2016-2017 учебном году

Руководствуясь статьей 101 Федерального закона от 29 декабря 2015 
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, постановлением 
Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 года № 706 «Об 
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые виды и стоимость платных образовательных 
услуг, оказываемых МБОУ «Лицей №39» в 2016-2017 учебном году.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
главного бухгалтера С.В. Трунину.

Директор С.А. Войтко



Приложение 
к приказу МБОУ «Лицей №39» 
от 01.09.2016 № 144

Виды и стоимость платных образовательных услуг, оказываемых МБОУ
«Лицей №39» в 2016-2017 учебном году

№ Вид образовательной услуги Стоимость
образовательной услуги

1 . Дополнительная общеобразовательная 
общеразвивающая программа «Школа 
будущего пятиклассника»

8 500 рублей


